
 
 

 

 

 

           ORIGINALE/COPIA 

 

    COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Provincia di Palermo 

 

    ESTRATTO  

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 93   del 05/08/2019 

 

OGGETTO: Rettifica delibera di G.M. n° 69 del 13//06/2019  

 

   IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 

/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*1\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\*/\ 

 

 
 L’anno duemiladiciannove, 05            del mese di Agosto  , alle ore 12,30 e seguenti, in Polizzi 

Generosa, nel palazzo comunale, in seguito a regolare convocazione del Sindaco, nelle forme di legge, si 

è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori: 

 

N. Nominativo Carica Presente Assente 

1 Lo Verde Giuseppe Sindaco P  

2 Li Pani Maria Patrizia Vicesindaco P  

3 Silvestri Sandro Assessore P  

4 Ilarda Gandolfo Assessore  A 

5 Curatolo Barbara Assessore P  

 

Assente:- Ilarda 

 

Assume la presidenza il Sindaco che, con la partecipazione del V. Segretario Comunale Dott Liuni 

Napoli, dichiara legale la presente riunione ed invita gli intervenuti a deliberare sull’oggetto 

iscritto all’ordine del giorno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Oggetto:   Rettifica delibera di G.M. n° 69 del 13//06/2019 

 

LA GIUNTA  

 

Premesso che: 

 

Ad unanimità di voti espressi  per alzata e seduta; 

 

DELIBERA  

1. Approvare l’allegato schema di Convenzione regolante i rapporti tra la Città Metropolitana di 

Palermo, i comuni di Castellana Sicula e di Polizzi Generosa e l’AMA. SpA.;   

2. Con votazione separata ed unanime espressa per alzata e seduta dichiarare il presente atto 

immediatamente esecutivo. 

 

Indi,  

 

DICHIARA 

 

La presente deliberazione immediatamente esecutiva



 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

    COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 

 

 

OGGETTO: Approvazione schema di Convenzione regolante i rapporti tra la Città Metropolitana 

di Palermo, i comuni di Castellana Sicula e di Polizzi Generosa e l’AMA S.p.A.  

PARERI 

 

Ai sensi dell’art. 53, comma 1, della legge n. 142/1990, recepito dalla L. R. n. 48/91, nel testo 

modificato dall’art. 12 della L. R. n. 30/2000, si esprimono i seguenti pareri sulla presente proposta di 

deliberazione  : 

 

-    PARERE  FAVOREVOLE sotto il profilo della regolarità tecnica . 

 

Lì                                                     Il Responsabile della 3° Area Tecnica 

        f.to  Ing. Fiorella Scalia 

 

- PARERE FAVOREVOLE sotto il profilo della regolarità contabile  

 

Lì,                                                        Il Responsabile dell'Area Finanziaria 

           Dott. Francesco Saverio Liuni  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


